
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/173/2021 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/159/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r., 
zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 6/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Rokitno Nr 7/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 11/2021 z dnia 
11 lutego 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 14/2021 z dnia 22 lutego 2021 r. i Zarządzeniem 
Wójta Gminy Rokitno Nr 17/2021 z dnia 08 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„-Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.029.566,39zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 14.330.739,26 zł i dochody majątkowe w kwocie 3.698.827,13 zł, zgodnie 
z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.436.784,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 230.305,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 32.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.560,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400.716,00 zł,”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ -Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.888.154,43zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.381.308,58 zł i wydatki majątkowe w kwocie 5.506.845,85 zł zgodnie z zał. 
nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4.436.784,00zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 389.762,12 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 29.500,00zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1517



4) wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
2.500,00. zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.560,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 481.433,70 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ -W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 45.796,88zł, 

2) celowe w kwocie 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na: realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 40.000,00 zł,”; 

4) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ -Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. Nr 4.”; 

5) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ -Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6,”; 

6) W załącznikach  Nr 1 i 2 do uchwały wprowadza się zmiany w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

7) Załącznikowi Nr 4 i 6 do uchwały nadaje się brzmienie jak w załączniku Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/173/2021 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 16 marca 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

 majątkowe razem: 230 305,00 0,00 0,00 230 305,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  130 305,00 0,00 0,00 130 305,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1517



 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 2 932 467,00 -600,00 0,00 2 931 867,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 943 902,00 -600,00 0,00 943 302,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00 -600,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 5 988 915,00 -4 383,00 0,00 5 984 532,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 703 165,00 -4 383,00 0,00 2 698 782,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 703 165,00 -4 383,00 0,00 2 698 782,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
 bieżące razem: 9 897 438,26 -4 983,00 1 500,00 9 893 955,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1517



 
majątkowe 

 majątkowe razem: 3 468 522,13 0,00 0,00 3 468 522,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 436 784,00 0,00 0,00 4 436 784,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 033 049,39 -4 983,00 1 500,00 18 029 566,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  130 305,00 0,00 0,00 130 305,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/173/2021 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 16 marca 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 203.12 1 203.12 1 203.12 0.00 0.00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 203.12 1 203.12 1 203.12 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 203.12 1 203.12 1 203.12 0.00 0.00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 203.12 1 203.12 1 203.12 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 203.12 1 203.12 1 203.12 0.00 0.00   6619 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 203.12 1 203.12 1 203.12 0.00 0.00 

przed zmianą 388 559.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 388 559.00 388 559.00 188 559.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 203.12 1 203.12 1 203.12 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 389 762.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389 762.12 389 762.12 189 762.12 0.00 0.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1517



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsług
a 

długu 
Wydatki  
majątko

we inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 066 

306.0
0 

2 048 
506.00 1 941 

756.00 1 616 545.00 325 211.00 0.00 106 750.00 0.00 0.00 0.00 17 
800.00 17 800.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -
600.0

0 
-

600.00 -600.00 -600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 

000.0
0 

23 
000.00 23 000.00 0.00 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 088 
706.0

0 
2 070 

906.00 1 964 
156.00 1 615 945.00 348 211.00 0.00 106 750.00 0.00 0.00 0.00 17 

800.00 17 800.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 79 

579.0
0 

79 
579.00 79 579.00 40 000.00 39 579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -
600.0

0 
-

600.00 -600.00 -600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 

000.0
0 

23 
000.00 23 000.00 0.00 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 101 
979.0

0 
101 

979.00 101 979.00 39 400.00 62 579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 40 

000.0
0 

40 
000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -
600.0

0 
-

600.00 -600.00 -600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

po zmianach 39 
400.0

0 
39 

400.00 39 400.00 39 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 26 

000.0
0 

26 
000.00 26 000.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 

000.0
0 

23 
000.00 23 000.00 0.00 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 49 
000.0

0 
49 

000.00 49 000.00 0.00 49 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 70 

000.0
0 

70 
000.00 70 000.00 0.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -24 
203.1

2 
-24 

203.12 -24 203.12 0.00 -24 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 45 
796.8

8 
45 

796.88 45 796.88 0.00 45 796.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 70 

000.0
0 

70 
000.00 70 000.00 0.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -24 

203.1
-24 

203.12 -24 203.12 0.00 -24 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1517



2 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 45 

796.8
8 

45 
796.88 45 796.88 0.00 45 796.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 70 
000.0

0 
70 

000.00 70 000.00 0.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -24 

203.1
2 

-24 
203.12 -24 203.12 0.00 -24 203.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4810 Rezerwy 

po zmianach 45 
796.8

8 
45 

796.88 45 796.88 0.00 45 796.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 5 507 

783.5
5 

4 543 
298.00 4 389 

722.00 3 548 586.00 841 136.00 0.00 153 576.00 0.00 0.00 0.00 964 
485.55 964 485.55 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -17 
104.0

6 
-17 

104.06 -17 104.06 -12 721.06 -4 383.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 19 

588.5
1 

19 
588.51 19 588.51 19 588.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 510 
268.0

0 
4 545 

782.45 4 392 
206.45 3 555 453.45 836 753.00 0.00 153 576.00 0.00 0.00 0.00 964 

485.55 964 485.55 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 4 267 

755.5
5 

3 303 
270.00 3 174 

155.00 2 840 495.00 333 660.00 0.00 129 115.00 0.00 0.00 0.00 964 
485.55 964 485.55 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -12 
333.2

7 
-12 

333.27 -12 333.27 -12 333.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8 

925.9
1 

8 
925.91 8 925.91 8 925.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 264 
348.1

9 
3 299 

862.64 3 170 
747.64 2 837 087.64 333 660.00 0.00 129 115.00 0.00 0.00 0.00 964 

485.55 964 485.55 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 2 176 

744.0
0 

2 176 
744.00 2 176 

744.00 2 176 744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8 

925.9
1 

8 
925.91 8 925.91 8 925.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2 185 
669.9

1 
2 185 

669.91 2 185 
669.91 2 185 669.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 168 
001.0

0 
168 

001.00 168 001.00 168 001.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -11 

435.2
1 

-11 
435.21 -11 435.21 -11 435.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 156 
565.7

9 
156 

565.79 156 565.79 156 565.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 405 

430.0
0 

405 
430.00 405 430.00 405 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -
786.0

3 
-

786.03 -786.03 -786.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 404 
643.9

7 
404 

643.97 404 643.97 404 643.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 57 

775.0
0 

57 
775.00 57 775.00 57 775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -
112.0

3 
-

112.03 -112.03 -112.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1517



po zmianach 57 
662.9

7 
57 

662.97 57 662.97 57 662.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 280 

579.0
0 

280 
579.00 267 548.00 257 964.00 9 584.00 0.00 13 031.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8 

470.6
1 

8 
470.61 8 470.61 8 470.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 289 
049.6

1 
289 

049.61 276 018.61 266 434.61 9 584.00 0.00 13 031.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 199 

658.0
0 

199 
658.00 199 658.00 199 658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 

000.0
0 

3 
000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 202 
658.0

0 
202 

658.00 202 658.00 202 658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 13 

568.0
0 

13 
568.00 13 568.00 13 568.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 4 

572.5
5 

4 
572.55 4 572.55 4 572.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 18 
140.5

5 
18 

140.55 18 140.55 18 140.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 37 

035.0
0 

37 
035.00 37 035.00 37 035.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 786.0

3 786.03 786.03 786.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 37 
821.0

3 
37 

821.03 37 821.03 37 821.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 5 

279.0
0 

5 
279.00 5 279.00 5 279.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 112.0

3 112.03 112.03 112.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 5 
391.0

3 
5 

391.03 5 391.03 5 391.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 235 

000.0
0 

235 
000.00 235 000.00 0.00 235 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -4 
383.0

0 
-4 

383.00 -4 383.00 0.00 -4 383.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 230 
617.0

0 
230 

617.00 230 617.00 0.00 230 617.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 235 

000.0
0 

235 
000.00 235 000.00 0.00 235 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -4 
383.0

0 
-4 

383.00 -4 383.00 0.00 -4 383.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 230 
617.0

0 
230 

617.00 230 617.00 0.00 230 617.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 338 

785.0
0 

338 
785.00 337 585.00 222 384.00 115 201.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie -

387.7
-

387.79 -387.79 -387.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1517



9 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 338 

397.2
1 

338 
397.21 337 197.21 221 996.21 115 201.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 13 
200.0

0 
13 

200.00 13 200.00 13 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -

387.7
9 

-
387.79 -387.79 -387.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 12 
812.2

1 
12 

812.21 12 812.21 12 812.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 245 

529.0
0 

245 
529.00 235 299.00 227 743.00 7 556.00 0.00 10 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 

191.9
9 

2 
191.99 2 191.99 2 191.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 247 
720.9

9 
247 

720.99 237 490.99 229 934.99 7 556.00 0.00 10 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 173 

369.0
0 

173 
369.00 173 369.00 173 369.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 

000.0
0 

2 
000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 175 
369.0

0 
175 

369.00 175 369.00 175 369.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 13 

545.0
0 

13 
545.00 13 545.00 13 545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 191.9

9 191.99 191.99 191.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 13 
736.9

9 
13 

736.99 13 736.99 13 736.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 32 

000.0
0 

32 
000.00 32 000.00 13 440.00 18 560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 

500.0
0 

1 
500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 33 
500.0

0 
33 

500.00 33 500.00 14 940.00 18 560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 

500.0
0 

1 
500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85195  Pozostała działalność 

po zmianach 1 
500.0

0 
1 

500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 214.5

5 214.55 214.55 214.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 214.5
5 214.55 214.55 214.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 30.74 30.74 30.74 30.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 30.74 30.74 30.74 30.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1517



przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 

254.7
1 

1 
254.71 1 254.71 1 254.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 
254.7

1 
1 

254.71 1 254.71 1 254.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 916 

382.0
0 

916 
382.00 713 682.00 477 722.00 235 960.00 0.00 202 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 

524.0
0 

1 
524.00 1 524.00 0.00 1 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 917 
906.0

0 
917 

906.00 715 206.00 477 722.00 237 484.00 0.00 202 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 499 

732.0
0 

499 
732.00 496 732.00 466 772.00 29 960.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 

524.0
0 

1 
524.00 1 524.00 0.00 1 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 501 
256.0

0 
501 

256.00 498 256.00 466 772.00 31 484.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 6 

000.0
0 

6 
000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 

524.0
0 

1 
524.00 1 524.00 0.00 1 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 7 
524.0

0 
7 

524.00 7 524.00 0.00 7 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 293 

673.0
0 

293 
673.00 239 803.00 229 219.00 10 584.00 0.00 53 870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -6 
867.4

5 
-6 

867.45 -6 867.45 -6 867.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 286 
805.5

5 
286 

805.55 232 935.55 222 351.55 10 584.00 0.00 53 870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 254 

173.0
0 

254 
173.00 239 803.00 229 219.00 10 584.00 0.00 14 370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -6 
867.4

5 
-6 

867.45 -6 867.45 -6 867.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85401  Świetlice szkolne 

po zmianach 247 
305.5

5 
247 

305.55 232 935.55 222 351.55 10 584.00 0.00 14 370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 13 

658.0
0 

13 
658.00 13 658.00 13 658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -6 
867.4

5 
-6 

867.45 -6 867.45 -6 867.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 6 
790.5

5 
6 

790.55 6 790.55 6 790.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 75 

456.0
0 

75 
456.00 74 836.00 58 285.00 16 551.00 0.00 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 
524.0

0 
-1 

524.00 -1 524.00 0.00 -1 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855   Rodzina 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1517



po zmianach 73 
932.0

0 
73 

932.00 73 312.00 58 285.00 15 027.00 0.00 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 12 

000.0
0 

12 
000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 
524.0

0 
-1 

524.00 -1 524.00 0.00 -1 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 10 
476.0

0 
10 

476.00 10 476.00 0.00 10 476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 12 

000.0
0 

12 
000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 
524.0

0 
-1 

524.00 -1 524.00 0.00 -1 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 10 
476.0

0 
10 

476.00 10 476.00 0.00 10 476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 
15 

066 
294.4

3 
9 949 

210.70 8 787 
644.70 6 292 350.00 2 495 294.70 585 

000.00 534 566.00 0.00 0.00 42 
000.00 5 117 

083.73 5 117 083.73 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -50 
298.6

3 
-50 

298.63 -50 298.63 -20 188.51 -30 110.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 45 

612.5
1 

45 
612.51 45 612.51 21 088.51 24 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 
15 

061 
608.3

1 
9 944 

524.58 8 782 
958.58 6 293 250.00 2 489 708.58 585 

000.00 534 566.00 0.00 0.00 42 
000.00 5 117 

083.73 5 117 083.73 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsług
a 

długu 
Wydatki  
majątko

we inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 436 

784.0
0 

4 436 
784.00 178 532.84 136 311.00 42 221.84 0.00 4 258 251.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 436 

784.0
0 

4 436 
784.00 178 532.84 136 311.00 42 221.84 0.00 4 258 251.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1517



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/173/2021 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 16 marca 2021 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2021 

Kwota dotacji  
Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostka sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Bialski-  
Projekt drogi Powiatowej Nr 1036L  

 
30 000.00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 102 000.00   

921 92109 2480 Gminna Instytucja Kultury  400 000.00   

921 92105 2800 Gminna Instytucja Kultury -  
dotacja podmiotowa   50 000.00 

921 92195 6619 
Gmina Drohiczyn - Projekt "Łączy nas Bug -  

utworzenie dwóch transgranicznych  
szlaków kajakowych" 

  1 203.12 

Jednostka spoza sektora finansów publicznych Nazwa jednostki  
 

 

926 92605 2360 Kluby sportowe  
 

33 000.00 

   Razem: 502 000.00  114 203.12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1517



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/173/2021 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Projekt wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku 

z tego:  

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 
realizujaca 

zadanie 

Wysokość 
wydatków 

w zł 
Środki 
własne 

Wpłaty 
ludności RPO WL PROW 

Program 
Operacyjny 

Polska 
Cyfrowa 

Budżet 
Państwa 

1 630 63003 

"Zwiększenie 
dostępności do atrakcji 
turystycznych 
przygranicznych gmin 
poprzez rozwój ścieżek 
turystycznych 
i integrację 
z ponadregionalnym 
szlakiem turystycznym 
Green Velo" 

Urząd Gminy 
Rokitno 188 559.00 58 254.00  130 305.00    

2 921 92109 
"Łączy nas Bug - 
utworzenie dwóch 
transgranicznych 
szlaków kajakowych" 

Urząd Gminy 
Drohiczyn 1 203.12 1 203.12      

   Razem:  189 762.12 59 457.12 0.00 130 305.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1517


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-03-31T12:22:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




